
Zarządzenie Nr Or. 0050.45.2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 17 maja  2019roku 
  
w sprawie wyboru formy przetargu na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej.  
 
Na podstawie art. 37 ust. 6 ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( tj. Dz. U z 2018 roku, poz. 2204 z późn. zm.)  oraz art. 30   ust. 1 i ust. 2 
pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 
2018 roku, poz. 1875./ oraz Uchwały Nr LI/316/2018 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 27 
września 2018 roku w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanej, położonej w 
miejscowości Leszcz, gmina Dąbrówno 
 

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 
 

 
§  1. 

Sprzedać w drodze bezprzetargowej  nieruchomości o numerze ewidencyjnym 84/1 o pow. 
0,0181 ha, obręb geodezyjny Leszcz, gmina Dąbrówno dla której Sąd Rejonowy w 
Ostródzie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze 
EL1O/00044754/3 na poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej :  
 
- nr ewidencyjny 83 o pow. 0,3300 ha; obręb geodezyjny Leszcz, gm. Dąbrówno; nr księgi 
wieczystej EL1O/00051943/7 
-nr ewidencyjny 61/1 o pow. 0,9100ha; obręb geodezyjny Leszcz, gm. Dąbrówno; nr księgi 
wieczystej EL1O/00001609/6 
-nr ewidencyjny 65/1 o pow. 1,3400ha; obręb geodezyjny Leszcz, gm. Dąbrówno; nr księgi 
wieczystej EL1O/00009943/8  

 
 

§  2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 


